
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LV 

GA.MA 

MATU taisnotājs 

GI0212 

Lietotāja instrukcija 

IZLASIET UN SAGLABĀJIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU TURPMĀKĀM ATSAUCĒM 
 

Paldies, ka iegādājāties šo GAMA produktu. Mēs esam pārliecināti, ka jūs novērtēsiet visu rūpību, kas ieguldīta tā dizainā 

un ražošanā. GAMA veiktā izpēte pastāvīgi apvieno inovācijas un tehnoloģijas, lai piedāvātu augstākās kvalitātes 

produktus. Izcila veiktspēja ir garantēta, jo mēs izmantojam vismodernākās metodes un labākos materiālus. Tas garantē 

izcilu veiktspēju, kas izstrādāta visprasīgākajiem klientiem, kuri vēlas sasniegt izcilus rezultātus gan salonā, gan mājās. 

Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šos norādījumus un saglabājiet tos turpmākai atsaucei. 

 

BRĪDINĀJUMS: 

PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET INSTRUKCIJU. 

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 

 

1- Neizmantojiet ierīci ar mitrām rokām, mitrā vidē vai uz mitrām virsmām. Nenogremdējiet ierīci ūdenī vai citos 

šķidrumos. 

2-  Neizmantojiet šo ierīci vannu vai citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 

3-  Ja ierīce ir izslēgta, atvienojiet to no kontaktligzdas, jo atrodoties tuvu ūdenim var radīt draudus; lietojot to vannas 

istabā, esiet īpaši uzmanīgi. 

4- Neizmantojiet šo elektrisko ierīci, ja tā ir bijusi saskarē ar šķidrumiem, ja tās elektrības vads ir bojāts vai ja tās 

korpusam un/vai piederumiem ir skaidras bojājuma pazīmes. Ja ierīce nedarbojas pareizi, nekavējoties atvienojiet 

to no strāvas un nogādājiet to apstiprinātā servisa centrā.  

5- Ja elektrības vads ir bojāts, tas nekavējoties jānomaina ražotājam, autorizētam servisa centram vai līdzīgi 

kvalificētām personām, lai izvairītos no apdraudējuma.  

6- Izvairieties no saskares ar ādu, kamēr matu taisnotājs joprojām darbojas: augsta temperatūra var izraisīt 

apdegumus. 

7- Turiet ierīci un tās elektrisko vadu tālāk no siltuma avotiem un karstumjutīgām virsmām (plastmasas, vinila utt.). 

8- Neturiet ierīci aiz elektrības vada. Neaptiniet elektrības vadu ap ierīci, nelokiet to un nesavērpiet to, lai 

nepasliktinātu tā pareizu darbību un tādējādi nesabojātu matu taisnotāju. Iepriekš minēto brīdinājumu un 

norādījumu neievērošana var izraisīt īssavienojumu un tādējādi neatgriezeniski sabojāt matu taisnotāju, kā arī 

apdraudēt lietotāja drošību. 

9- Ja elektrības vadam ir bojājumu vai nodiluma pazīmes, to drīkst nomainīt tikai specializēts personāls. Neizmantojiet 



piederumus un/vai piederumus, kas ir pārveidoti vai kurus nav apstiprinājis ražotājs. 

10-  Atvienojiet ierīci no elektrotīkla, kad to nelietojat, un ļaujiet tai atdzist, pirms glabāšanas drošā vietā. Lai izslēgtu 

ierīci, atvienojiet elektrības vadu no sienas kontaktligzdas. 

11-  Lai iztīrītu ierīci, vienmēr vispirms atvienojiet to no strāvas kontaktligzdas un ļaujiet tai pilnībā atdzist. Tīrīšanas 

laikā nelietojiet kodīgus līdzekļus, kas satur fenilfenolu.  

12- Šo ierīci drīkst izmantot tikai paredzētajam mērķim. 

13-  Papildu aizsardzībai vannas istabas elektroapgādes ķēdē ieteicams uzstādīt atlikušās strāvas ierīci (RCD) ar 

nominālo atlikušo darba strāvu, kas nepārsniedz 30 mA. Lūdziet padomu uzstādītājam. 

 

 

Šo ierīci nedrīkst lietot cilvēki ar ierobežotām fiziskajām, kustību vai garīgajām spējām (tostarp bērni) vai cilvēki ar 

ierobežotām zināšanām par pašu ierīci, ja vien šādi cilvēki nav apmācīti tās lietošanai vai nav atbilstošā uzraudzībā, lai 

nodrošinātu viņu drošību. Bērni vienmēr ir jāuzrauga, lai nodrošinātu, ka viņi nespēlējas ar ierīci. 

 

 

Neizmantojiet šo ierīci vannu vai citu ūdeni saturošu tvertņu tuvumā. 

 

 

 Jūsu drošībai šī ierīce ir izstrādāta ar dubultās izolācijas sistēmu. 

 

  

  

Jūsu drošībai šī ierīce ir izstrādāta ar dubultu izolācijas sistēmu. 

Simbols uz izstrādājuma vai uz iepakojuma norāda, ka izstrādājums nav uzskatāms par parastiem sadzīves atkritumiem; 

kad nepieciešams to utilizēt, tas jānogādā atbilstošā elektrisko un elektronisko ierīču pārstrādes savākšanas punktā. 

Pareizi atbrīvojoties no šī produkta, jūs palīdzat novērst iespējamo negatīvo ietekmi uz vidi un veselību, ko varētu radīt 

nepareiza produkta pārstrādāšana. 

Lai iegūtu sīkāku informāciju par šī izstrādājuma pārstrādi, sazinieties ar pašvaldību, vietējo atkritumu apsaimniekošanas 

dienestu vai veikalu, kurā tas tika iegādāts. 

 

 

 

IEROBEŽOTS GARANTIJAS PERIODS: 

Mūsu piedāvātajiem matu taisnotājiem standarta garantijas periods saskaņā ar Eiropas Direktīvu 1999/44/EK ir 24 mēneši. 

Matu taisnotājiem, kurus profesionālā mērķī izmanto skaistumkopšanas saloniem, garantijas periods ir 12 mēneši no 

iegādes datuma. 

Abos gadījumos garantija stājas spēkā tikai uzrādot pirkuma apliecinošu dokumentu - oriģinālu rēķinu vai pirkuma kvīti, kurā 

norādīts pirkuma datums un preces veids. Minētajam dokumentam jābūt skaidri salasāmam, pilnīgam un bez jebkādiem 

bojājumiem. 

 

UZMANĪBU: 

Šī ierīce ir izgatavota ar speciālu aizsargpārklājumu uz sildīšanas plātnēm. Pirmajā lietošanas reizē, pieslēdzot un ieslēdzot 

ierīci, var parādīties viegla degšanas smaka. Šī smaka rodas, kad plātņu aizsargpārklājums pirmo reizi sasilst. Tā nav 

bīstama lietotājam un neatspoguļo nekādus defektus ierīcē. Pirmo reizi ieslēdzot taisnotāju, turpiniet tā darbību, līdz smaka 

pilnībā izgaist. Parasti tas notiek pēc aptuveni 30 sekundēm. 

 

BELLA TOURMALINE RED ION 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: 

 

•  Pieslēdziet ierīci kontaktligzdai. 

• Ieslēdziet taisnotāju, nospiežot I/O pogu. 

• Matu taisnotājs sasildīsies līdz 230°C/446°F dažu sekunžu laikā. 

• Izslēdziet taisnotāju, nospiežot I/O pogu. 

• Atvienojiet ierīci no kontaktligzdas. 

• Pirms ierīci novietojat atpakaļ tās somiņā, ļaujiet tai atdzist. 



 

 

MATU TAISNOTĀJA BLOĶĒŠANAS POGA: 

Pagaidiet, līdz matu taisnotājs pilnībā atdzisis. Turiet to aizvērtu un nobīdiet pogu galējā pusē līdz aizslēgtās slēdzenes 

simbolam. Šādi matu taisnotājs būs droši aizvērts un to būs ērtāk novietot tā kastē. Lai atvērtu, nobīdiet pogu atvērtās 

slēdzenes simbola virzienā. 

 

TĪRĪŠANA UN TEHNISKĀ APKOPE: 

Lai nodrošinātu optimālu matu taisnotāja darbību un ilgstošu ekspluatāciju, regulāri veiciet tā tehnisko apkopi. Saglabājot 

tīras sildīšanas plātnes, tās bez piepūles slīdēs pa jūsu matiem. Sildīšanās procesā uz plātnēm var nonākt dažādi matu 

kopšanas produkti (krāsas, ārstnieciskie līdzekļi, putas, lakas, vaski u.c.). Pēc katras lietojuma reizes ieteicams atvienot 

matu taisnotāju no elektrotīkla, ļaut tam pilnībā atdzist un pēc tam, izmantojot mitru mikrošķiedras lupatiņu, noņemt visas 

produkta paliekas no plātnēm. Nelietojiet agresīvus tīrīšanas līdzekļus plātņu kopšanai. 

Pirms taisnotāja lietošanas pārliecinieties, ka tas ir sauss un gatavs darbam. 

 

Detalizētu informāciju, lietošanas instrukcijas un brīdinājumus atradīsiet mūsu mājaslapā www.gamaprofessional.com. 

 

Preces ražošanas datums ir norādīts uz iepakojuma, formātā: 

XXX - izstrādājuma kods; XX - diena; XX - mēnesis; XX - gads. 

http://www.gamaprofessional.com/

